(3/02/2026), dalle ore nove e trenta (9,30), avrà luogo l’esame delle offerte e la 

VENDITA SENZA INCANTO 

CON MODALITA' TELEMATICA SINCRONA MISTA 

degli immobili appresso descritti, suddivisi in n. 6 (sei) lotti, ai seguenti prezzi base: 

LOTTO UNO - ore nove e trenta - (9:30): 

- valore d’asta di euro 306.176 (trecentoseimilacentosettantasei); 

- offerta minima euro 229.632 (duecentoventinovemilaseicentotrentadue); 

- aumento minimo in caso di gara ex art. 573 c.p.c.: euro 5.000 (cinquemila); 

LOTTO QUATTRO - ore nove e quarantacinque – (9:45): 

- valore d’asta di euro 106.400 (centoseimilaquattrocento); 

- offerta minima euro 79.800 (settantanovemilaottocento); 

- aumento minimo in caso di gara ex art. 573 c.p.c.: euro 2.000 (duemila); 

LOTTO CINQUE - ore dieci - (10:00): 

- valore d’asta di euro 12.288 (dodicimiladuecentottantotto); 

- offerta minima euro 9.216 (novemiladuecentosedici); 

- aumento minimo in caso di gara ex art. 573 c.p.c.: euro 500 (cinquecento); 

LOTTO SEI - ore dieci e quindici - (10:15): 

- valore d’asta di euro 14.848 (quattordicimilaottocentoquarantotto); 

- offerta minima euro 11.136 (undicimilacentotrentasei); 

- aumento minimo in caso di gara ex art. 573 c.p.c.: euro 500 (cinquecento); 

LOTTO SETTE - ore dieci e trenta - (10:30): 

- valore d’asta di euro 25.600 (venticinquemilaseicento); 

- offerta minima euro 19.200 (diciannovemiladuecento); 

- aumento minimo in caso di gara ex art. 573 c.p.c.: euro 500 (cinquecento); 

DESCRIZIONE 

LOTTO UNO 

In Comune di Cortona (Ar), frazione Camucia, Via San Lazzaro nn. 12 (abitazione) e 4 

(garage), diritto di piena proprietà su fabbricato indipendente ubicato all’interno di un’area

[...]

completamente recintata, con duplice accesso (carrabile e pedonale), articolato su più livelli (piani 

seminterrato, terreno, primo e secondo/sottotetto), fra loro collegati tramite scala interna, della 

superficie commerciale complessiva pari a mq. 508,25 (cinquecentootto virgola venticinque), così 

composto: 

- al piano seminterrato, accessibile anche direttamente dall’esterno, da ingresso/antibagno, zona 

termale relax con docce e sauna, disimpegno, ripostiglio, cantina, vano tecnico, cantina, lavanderia e  

intercapedine su due lati dell’edificio, oltre a locale caldaia dotato di accesso autonomo dall’esterno;